y caracteristicas de ciertas areas y trabajos a a restricciones justificadas en cuanto a Ia 
oferta local de determinados bienes y servicios; 

Que, es r,ecesario a'jtorjzar el otorgamiento de fondos baja la modalidad de encargo, 
(' con cargo a rendir cuenta documentada, mediante el giro de cheque por el importe de 
\o . / SI, 18,000.00 (DIECIOCHO MIL y 00/100 Nuevos Soles) a nombre del Sr. PAUL 
\ " 

PASCUA_ MENDOZA COARl, Jefe del Proyecto Cuyes EEA. lllpa-puno responsable 
de dicho gasto; 

L. 

En uso de las facultades conferidas por el articulo 40° numeral 40.2, de Ia Directiva de 
Tesorerla, aprobada por ResoluciOn Directoral N° 002-2007-EF/77.15, modificado por